

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NOVO BARREIRO

Estado do Rio Grande do Sul

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 009/2022

NOMEIA A SRA. **DENISE RIBEIRO DA SILVA**OCUPANTE DO CARGO EM COMISSÃO DE
"ASSESSOR JURÍDICA" DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE NOVO BARREIRO/RS.

JOELSO ONSI ZINI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Novo Barreiro/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Casa, NOMEIA a partir de 03 de janeiro de 2022, a Sra. DENISE RIBEIRO DA SILVA, ocupante do Cargo em Comissão de "ASSESSOR JURÍDICA", criado pela Lei Municipal nº 1.647/207 de 02 de Fevereiro de 2017, alterada pela Lei 1.817/2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO BARREIRO/RS, 03 DE JANEIRO DE 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JOELSO ONSI ZINI PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

Foelro emsi zu

ERIVELTON ELIZEU JAHN 1º SECRETÁRIO

